
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

Об утверждении членов Общественной палаты 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края, постановлением администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 24 декабря 2018 г. № 1633 
«Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального 
образования Тимашевский район» (в редакции постановления от 12 мая 2025 г. 
№ 590), рассмотрев предложение субъектов выдвижения, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
в количестве 5 человек согласно приложению.

2. Предложить утвержденным членам Общественной палаты 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края сформировать полный состав Общественной палаты 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края в соответствии с действующим законодательством.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 13 мая 2022 г. № 692 
«Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования 
Тимашевский район».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее решение путем официального опуб­
ликования на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
тимрегион.рф.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края Даньярова А.В.

6. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края 
от ^

Члены Общественной палаты
муниципального образования Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края

Дудина
Лариса Михайловна

председатель районного Комитета членов семей 
военнослужащих, погибших при исполнении 
воинского долга (по согласованию);

Покинько
Всеволод Романович

председатель Тимашевской районной 
общественной организации «Милосердие», 
пенсионер (по согласованию);

Ряховский 
Евгений Борисович

генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «ЮКТПК»
(по согласованию);

Сароян
Г асан Срафилович

председатель курдской общины Тимашевского 
муниципального района Краснодарского края 
(по согласованию);

Халина
Тамара Ивановна

директор автономной некоммерческой 
организации «Кладовая добра»
(по согласованию).

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края


